
(c) BBSoft 2015 19.03.2015

(c) BBSoft 2015 19.03.2015

R30Rꝏ

R30R30

RꝏR30

39

37

41

24

26

Friedenstraße

81

157

149

206

207

209

219

124

208 1256

12501252

339

341

Neuenkirchener Straße

Friedenstraße

≥0.50
2.00

0.63
1.13

Markierung Radfahrerfurt 0.50 / 0.20;
Breitstrich (B) 0.25 m breit

Fahrstreifenbegrenzung 1.00 / 1.00
Breitstrich (B) 0.25 m breit

Markierung Radfahrerfurt 0.50 / 0.20;
Breitstrich (B) 0.25 m breit

2 vorh. Parkplätze

X
≥ 10.00

2 vorh. Parkplätze
entfallen

(c) BBSoft 2015 19.03.2015

(c) BBSoft 2015 19.03.2015

LEGENDE

Betonsteinpflaster, rot
Betonsteinpflaster, grau
Betonsteinpflaster, anthrazit
Grünbeet

Gehwegplatten

vorh. Baum entfälltX

Datum Zeichen 

bearbeitet 

gezeichnet 

geprüft

Maßstab:

Projekt:

Plan:

53014-846

Blatt-Nr.:

7 (7)
MMO

Art der Änderung/ ErläuterungenIndex Datum Gez.

Projekt-Nr.

Stempel:

Lageplan - Friedenstraße (KN_16)

Einfärbung und Markierung der Fahrradfurt,
Markierung von Fahrradpiktogrammen

Mai 2021

TewsMai 2021

1:500
(auf A4)

VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
AutoCAD SHX Text
N:\A66_2\BBSOFT\PROJEKTE\Radverkehrskonzept\4_Furteinfärbung\2021-05-20 Neuenkirchener Straße_Lageplan.dwg

VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
AutoCAD SHX Text
Utm 84-32N

VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 

	Pläne und Ansichten
	Blatt 7(7) für BaMo


